
Stránka 1 z 2  

Souhlas zákonného zástupce dítěte (GDPR) 
 
 
 
          Spolek šťastných dětí, provozující Dětskou skupinu Motýlek pod registračním číslem projektu 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_111/0014401  má zájem nad rámec výše uvedeného povinného zpracování 
osobních údajů zpracovávat údaje Vašeho dítěte pro některé další účely, pro které je vyžadován Váš 
souhlas. Vyberte prosím níže, se kterými z uvedených zpracování souhlasíte. 
 
        V souladu s § 84 až 90 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), jakož i ve smyslu příslušných ustanovení ÚOOU (zákona č.  
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a GDPR (Nařízení EU 2016/679) v případech, kdy  
nakládání s níže uvedenými dokumenty a výstupy představuje zpracování osobních údajů. 
 
        Souhlasím se zveřejňováním fotografií a audiovizuálního zobrazení mého dítěte bez udání      
dalších identifikačních znaků (např. příjmení, věk, adresa bydliště) v propagačních, informačních a 
vzdělávacích materiálech Dětské skupiny Motýlek, které souvisejí s jejich prezentací a chodem, nejdéle 
po dobu 5 let od udělení tohoto souhlasu, a to konkrétně:  
 
 
 
v propagačních, informačních a vzdělávacích materiálech v listinné podobě  (informační brožury, letáčky, 
plakáty, výroční zprávy) 
 
ANO / NE 
 
 

 
 
 
v propagačních, informačních a vzdělávacích materiálech v elektronické podobě (webové        
stránky, videoprezentace, reportáže z akcí, aj.) 
 
ANO / NE 
 
 

 
 
na sociálních sítích (facebook) 
 
ANO / NE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2  

 
      Shora udělený souhlas poskytuji na celé období docházky mého dítěte do uvedené Dětské skupiny  
Motýlek a na dobu, po kterou se tato dokumentace archivuje dle směrnic nazvané Spisový a skartační  
řád.  
 
 
 
      Poskytnutí souhlasu je dobrovolné (není podmínkou pro docházku dítěte). Udělený souhlas je 
možné kdykoliv odvolat osobně na adrese poskytovatele Dětské skupiny Motýlek nebo doručením 
písemného  oznámení na adresu poskytovatele jeslí. 
 
 
V Ostravě dne: 
 
 
Jméno a příjmení dítěte:  
 
Datum narození: 
 
Jméno zákonného zástupce dítěte: 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte: 


